2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Двенадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «18» сентября 2014 г.
	г. Котлас
	№ 76

	Об утверждении наказов избирателей

В соответствии с частью 1 статьи 4 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 28.06.2012 № 301-616-р «О наказах избирателей Главе муниципального образования «Котлас» и депутатам Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»      р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемые наказы избирателей Главе муниципального образования «Котлас» и депутатам Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас» пятого созыва, сформированные по предложениям Главы муниципального образования «Котлас» и депутатов Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас» пятого созыва, с учётом полученного мотивированного заключения администрации МО «Котлас».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов